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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812503U

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit Sigma Tech Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjia nr 6,Rruga Andon Naçi,Pallati Armel 
kati përdhes me numër pasurie 3/610-45,Zona Kadastrale 
8513,Durrës. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj tregtare në fushën 
e shërbimeve:  a)Studio vleresimi pasurish të 
patundeshme.b)Projektim punimesh ndertimore.c)Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh zbatimi.d) Punime topografike 
ndertimore)Hartim raportesh te ndikimit te mjedisit,auditim 
mjedisor,ekpertiza për probleme mjedisore.f) Agjensi 
imobiliare.Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur 
me burimet energjetike IV.4.C.Shërbime te ekspertizes 
dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota 
III.7.A.Shpues profesionist per uje Kodi III.7.B. 
Klevis Çeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 31/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Lefter Bizhga

12.1 Vlera e kapitalit Para: 800,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klevis Çeka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cekaklevis8@gmail.com  
Telefon: +355694815715  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622839-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3C28B3-C6A7-4A68-B7C4-37B375B02C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C7FA78-69BC-4F91-8C06-5D9E94CFC073

